
 御客様各位  

   平成２４年４月吉日 

  

 

資本金増資ならびに CM放映のお知らせ 

 

                    株式会社 フェアー信用保証 

代表取締役 崎原 敏彦 

                  

          

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃からの当社業務への御厚情により、お陰様で４月１０日より CM放映の運 

びとなりました、御客様の御厚情と御支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

さて弊社、株式会社フェアー信用保証 は、業容拡大と財務体質の強化の為、

平成２４年５月１日に増資を行う運びとなりました。 

資本金の総額は現在の４千万円から２億６千万円を増資し、３億円となります

事を御案内申し上げます。 

 

更なるサービスの向上と業務の円滑化、そして他ならぬ、御客様に信頼頂ける

保証会社を目指し、社員一同より一層努力邁進してゆく所存で御座います。 

御客様に信頼される企業を目指して参りますので、今後とも何卒変わらぬ御愛

顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

    

 

            沖縄県那覇市西 1丁目 19番地 7 フェアービル 8F 

                          ☎  098-988-8852  

FAX 098-863-7179 


